2023年 10月吉日

お客様各位

三菱電機システムサービス株式会社

製品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、昨今のステンレス・銅・鉄等の素材価格高騰による部品･部材の仕入れ価格の相次ぐ値

上がりに加え、物流費用、労務コストなどの上昇が続いており、収益の圧迫により自助努力だけでは 価格体系を維持す

ることが困難な状況となっております。

ついては、納期面で大変ご迷惑をお掛けしている状況下、誠に不本意ではございますが、2024 年 1 月 1 日受注分より

一部の製品価格を改定させて頂くことになりました。

弊社としましては、今後も原価低減に取り組むと共に、製品の安定供給に努めて参りますので、何卒これら 諸般の事

情をご賢察頂き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。                            敬具

記

１． 対象製品別の概要

※上表に記載なきオプション品、特殊品等に関しましても価格改定の対象となります。
  詳細につきましては別途お問合せください。

２． 改定適用時期

2024年 1月 1日受注分より

以上

製品群 対象製品 価格改定率

送風機関連
ウェザーカバー、フィルター/防虫網ユニット

電動・固定式防火ダンパー、取付枠
20～35％

冷熱関連 防雪フード 20～100％

FA機器関連

光ファイバケーブル 25～60％

CC-Linkケーブル 10％

CC-Link/LT接続アクセサリ 20～35％

CC-Link IE Control用ケーブル 5～20％

CC-Link IE Field 用ケーブル 10～25％

サーボケーブル 5～20％

リニューアルツール(A0J2/サーボ) 10％

インバータ関連周辺部材（周波数計） 10～100％

ネットワーク関連 無線ユニット 10～40％

産業用除湿機 ロサール 10～60％